t~ R E F E I T 1J R A D E

~ v  X ~ ~ ~  ~ ~ ~ ~
7i~A ~. ,ncvoc~c~ca~l7e~s~nvolvimF.nl~ ,

SECRETARIA. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -SEMED

Memorando Nº067/2019-SEMED/PMMR Mãe do Rio-PA, 07 de fevereiro de 2019.

Para: IImo Sr. Gibran Rabelo Ribeiro
M.D: Secretário de Administração

Assunto: Solicitação para abertura de processo licitatório.

Honrado em cumprimentá-lo, venho por meio deste encaminhar a V.Sa. a demanda
para aquisição de pneus, objetivando atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação. Referente ao ano de 2019.

Dotação - 2.036 -Gestão do Transporte Escolar Estadual -Convênio
Dotação - 2.037 -Gestão do Programa Transporte Escolar - PNATE
Dotação - 2.025 -Gestão do Fundeb 40% -Ensino Fundamental

Anexo: Demanda

Atenciosamente,

MARIA DA CONCEICAO DA Assinado de forma digital por
SILVA ARIA DA CONCEICAO DA
SANTANA:37689835287f,, ~~~ SI ~A SANTANA:37689835287

Avenida: Castelo Branco, Nº 734, Bairro: Silas Freitas— Mãe do Rio —Pará
CN PJ: 05.363.023/0001-84

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃQ

DEMANDA DE PNEUS- 2019

QUANTiDÀI]:E` . .. . . Esp~cífic~çãòd~stens. ,..::,;... ::.:;::.;.-; :..è.;, :._°~ q .. .:.. . . ...,~ ~.. ,.., .. ~,.:, ,..~..M,.,...,.
DOT.~.~rÃO 2Q°~t~r...: ~..

9 PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL
20 PNEU 225/75 R 17.5 RADIAL
30 PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM

DOTAÇÃO 2.037
5 PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL
8 PNEU 225/75 R 17.5 RADIAL
9 PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM

DOTAÇÃO 2.025
4 PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL
8 PNEU 225/75 R 17.5 RADIAL
9 PNEU 9.00-20 RADIAL COMUM

		2019-06-24T15:01:35-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200

		2019-06-24T15:02:25-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268

		2019-06-28T15:11:45-0300
	MARIA DA CONCEICAO DA SILVA SANTANA:37689835287